G. RODARI - CANTU' VIGHIZZOLO | (COEES839032

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

22063

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 50,64

Chiudi

Codice
Volume

9788835056126

9788809984028

9788847239203

9788847239227

9788847239234

Autore / Curatore / Traduttore

AA VV

AA VV

GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA /
GENTILE MARIA LARA

MEIANI ANTONELLA

MEIANI ANTONELLA

VIA PITAGORA Tipo Scuola: scuoLa PRIMARIA ~ ADOTTATI O CONSIGLIATI
VIGHIZZOLO Classe: 4U Anno Scolastico 2022-2023
Cantu Corso: 27 ORE SETTIMANALI

Titolo
Sottotitolo

PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5
RELIGIONE SECONDO BIENNIO

I LIKE ENGLISH - 4

SCOPRO LEGGENDO 4

SCOPRO STUDIANDO 4 AREA
STORIA/GEOGRAFIA

SCOPRO STUDIANDO 4 AREA
MATEMATICA/SCIENZE

Vol. Editore
U LA SCUOLA
EDITRICE

1 GIUNTI ELT

1 RAFFAELLO

1 RAFFAELLO

1 RAFFAELLO

Prezzo

(€)

7,55
7,42

15,91

9,88

9,88

Muova adozione

Si

No

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

