G. RODARI - CANTU' VIGHIZZOLO

VIA PITAGORA VIGHIZZOLO

Cantù 22063 COEE839032

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 4 U

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835056126	AA VV	PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 RELIGIONE SECONDO BIENNIO	U	LA SCUOLA EDITRICE	7,55	Si	Si	No
LINGUA INGLESE	9788809984028	AA VV	I LIKE ENGLISH - 4	1	GIUNTI ELT	7,42	No	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788847239203	GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA / GENTILE MARIA LARA	SCOPRO LEGGENDO 4	1	RAFFAELLO	15,91	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788847239227	MEIANI ANTONELLA	SCOPRO STUDIANDO 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA	1	RAFFAELLO	9,88	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788847239234	MEIANI ANTONELLA	SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE	1	RAFFAELLO	9,88	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite: 50,64

Chiudi